Выписка
из Протокола № 2013/12/19

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г. Москва, Хорошевское ш., д.32А
Дата проведения заседания – 19 декабря 2013 года
Председатель заседания: Президент НП "СМАОс" М.А. Федотова
Секретарь заседания: А.Е. Савостьянов

Повестка дня:
1. О прекращении членства в НП «СМАОс».
Кворум имеется.

Принятые решения:
1. На основании личного волеизъявления, прекратить членство в НП «СМАОс» следующих

оценщиков:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер

1 Путилин Виктор
Владиславович

Индивидуальный предприниматель
Путилин В.В.;ООО Компания "ГЕРМА-

Консалт"
Тамбовская область 683100344752 844

2 Фурашова Наталья
Леонидовна

ГУП МО "Московское областное бюро
технической инвентаризации",

Ленинскийфилиал
Московская область 500300568912 2252

3 Григорьева Екатерина
Алексеевна ОАО "НЭО Центр";Соискатель Москва  2631

4 Митрохина Анна
Александровна

ООО "Центр оценки собственности
"МОРФ" Москва 503612530010 3198

5 Плужникова Татьяна
Вячеславна ООО "Мемфис" Ростовская область 504500588381 211

6 Ермоленко Светлана
Ильинична

ООО "Кемеровский областной Совет
Всекузбасского общества

автомобилистов"
Кемеровская область 420521016973 3138

7 Алексеев Алексей
Викторович Соискатель Московская область 890306039597 3415

8 Здобникова Юлия
Сергеевна

ГУП МО "Московское областное бюро
технической инвентаризации", Южный
филиал, Чеховский отдел;ООО "Гранд

Реал-оценка"

Московская область 504802597255 1707

9 Сидоров Сергей
Юрьевич

Индивидуальный предприниматель
Сидоров С.Ю.;ОАО "Банк ВТБ Северо-
Западный региональный центр г. Санкт-

Петербург"

Санкт-Петербург 780616772082 254

Выписка верна
Генеральный директор НП «СМАОс»

А.Е.Савостьянов